
doa-viii. ms.u&m-ioM
Uchwała nr S1&./2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 20 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwałę nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 
października 2016r. w sprawie: powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć 
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 oraz przyjęcia Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć 
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020, zmienioną uchwałą nr 5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 
lutego 2018 r., uchwałą nr 473/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca 
2019 r. oraz uchwałą nr 1403/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 września 
2019 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z art. 125 ust. 4 lit. c) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
objętych zakresem Wspólnych Ram Strategicznych oraz ustanawiającego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Funduszu Spójności, oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 
UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r.) uchwala się co następuje:

§1

W uchwale nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 października 2016r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia 
Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr 
5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2018r., uchwałą nr 473/2019 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca 2019r. oraz uchwałą nr 1403/2019 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 16 września 2019 r.

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Przewodniczący Zespołu -  Zastępca Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich -Danuta 
Olender

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Zastępca Przewodniczącego Zespołu -  Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy 
Europejskich -Jacek Partyka



§ 4 ust. 3) otrzymuje brzmienie:

3) Członkowie Zespołu:
-  Kierownik Referatu Wdrażania EFRR Departamentu Funduszy Europejskich -  Agata 

Szumańska,
-  Kierownik Referatu Wdrażania EFS Departamentu Funduszy Europejskich -  Agnieszka 

Greb,
-  Kierownik Referatu Oceny Projektów EFRR Departamentu Funduszy Europejskich -  

Barbara Butyńska,
-  Kierownik Referatu Oceny Projektów EFS Departamentu Funduszy Europejskich -  

Brygida Głąb,
-  Główny Specjalista w Zespole ds. Procedur Naboru Projektów Departamentu Funduszy 

Europejskich -  Ewa Szczęsny,
-  Kierownik Referatu Zarządzania i Programowania Departamentu Funduszy 

Europejskich -  Anna Halicka,
-  Kierownik Referatu Kontroli, Odwołań i Nadzoru IF Departamentu Funduszy 

Europejskich -  Anna Arcisz,
-  Kierownik Referatu Monitorowania Departamentu Funduszy Europejskich -  Michał 

Mehlich,
-  Kierownik Referatu Zarządzania Finansowego Departamentu Funduszy Europejskich -  

Kamila Zaczyk,
-  Główny Specjalista w Referacie Pomocy Technicznej Departamentu Funduszy 

Europejskich -  Katarzyna Jaroszczuk,
-  Kierownik Referatu Instytucji Certyfikującej Departamentu Funduszy Europejskich -  

Mateusz Kaczmarek.

§ 2

W Regulaminie prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, stanowiącym Załącznik 
nr 1 do uchwały nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 października 
2016r.:

§ 1 ust. 6 pkt c) otrzymuje brzmienie:

„komórce odpowiedzialnej za zarządzanie ryzykiem nadużyć finansowych w IZ RPO WO 2014- 
2020 - należy przez to rozumieć Sekcję Kontroli w Referacie Kontroli, Odwołań i Nadzoru IF 
w Departamencie Funduszy Europejskich UMWO";

§ 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący oraz jego Zastępca wyznaczani są spośród przedstawicieli Departamentu 
Funduszy Europejskich UMWO";

§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pierwsza ocena ryzyka nadużyć finansowych dokonywana jest w terminie 6 miesięcy od dnia 
otrzymania desygnacji RPO WO 2014-2020.";



§ 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Do podpisania Deklaracji p o u fn o śc istanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu 
zobowiązany jest również pracownik komórki odpowiedzialnej za zarządzanie ryzykiem nadużyć 
finansowych w IZ RPO WO 2014-2020 prowadzący obsługę posiedzenia Zespołu.";

w § 10 ust. 1 zapis:
„na adres: RPOnaduzycia(Topolskie.pi" 
zastępuje się zapisem:
„za pośrednictwem poczty służbowej".

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza.......

Antoni Konopka.....


